última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração,
sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$256.552,00 (duzentos e cinquenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais), conforme custos
unitários constantess na Memória de Cálculo da Fundação Athos Bulcão, na Proposta Comercial Athos Bulcão (7220038) e no Cronograma de Execução
(7220050), a seguir descrito:

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. A indicação da dotação orçamentária fica postergada para o momento da assinatura do contrato ou instrumento equivalente.